

### **13. Samarbejdsprojekt om Lokalstival (2010-70680)**

Vesterbro Lokaludvalg har fået en opfordring til at indgå i et samarbejde om at arrangere en Vesterbro Lokalstival – sensommerfest på Otto Krabbes Plads søndag den 5. september 2010.

#### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter om man vil være med til at samarbejde med at stable Vesterbro Lokalstival på benene
2. at Vesterbro Lokaludvalg nedsætter en projektgruppe
3. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter, at der fremlægges et budget samt beskrivelse af indholdet i Vesterbro Lokalstival på lokaludvalgsrådet i juni 2010

#### **Problemstilling**

Vesterbro Lokaludvalg har fået en opfordring om at indgå i et samarbejde om at arrangere Vesterbro Lokalstival – en sensommerfest på Otto Krabbes Plads søndag den 5. september 2010 kl. 13-18.

Lokale beboere på Otto Krabbes Plads afholder verdens mindste søndagsloppemarked – en årligt tilbagevendende begivenhed. Lokaludvalget har modtaget en henvendelse med nogle tanker til, hvordan dette søndagsloppemarked kan udvides til at være en egentlig bydelsfest med boder, scene, madtelt, naturlegeland og meget mere.

Arrangementet er endnu på idébasis og Lokaludvalget vil skulle engagere sig i planlægning samt sandsynligvis også i finansieringen.

For Vesterbro Lokaludvalg kan bydelsfesten være en mulighed for at skabe synlighed om lokaludvalget, give vesterbroere mulighed for at netværke og mødes på tværs, samt gøre opmærksom på at vi har en ladcykel og Vesterbrokanonen som kan lånes/lejes billigt og lokaludvalget kan desuden præsentere, hvad vi pt. arbejder med og få borgernes respons på det.

#### **Løsning**

Vesterbro Lokaludvalg beslutter om man vil deltage i arrangementen af Vesterbro Lokalstival, og i fald Lokaludvalget vil dette nedsættes en projektgruppe til at arbejde videre med sagen.

Projektgruppe sørger for at der til næste lokaludvalgsrådsmøde den 16. juni ligger et budget, samt en nærmere beskrivelse af dagens indhold.

#### **Økonomi**

Denne indstilling har i sig selv ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

#### **bilag**

[Henvendelse og foreløbige ideer vedr. Vesterbro Lokalstival](#)

## **Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.05.2010**

Det blev besluttet at nedsætte en arbejdsgruppe, der skal arbejde videre med Vesterbro Lokalstival frem til lokaludvalgsmødet i juni, hvor et foreløbigt budget samt program el.lign. kan fremlægges for lokaludvalget.

Deltagere i arbejdsgruppen er: Thomas Egholm, Niels Vestergaard og Mikael Stenstrup

